
, ••

WOJ T GMINY SŁUPIA

Zarządzenie Nr 43/B/20 17

Wójta Gminy Słupia (Konecka)

z dnia 25 sierpnia 2017r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 30 us\.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gmmnym

(Dz. U. z 2016, poz.446) zgodnie art. 212 us\. l, pkt l i 2, art. 237 ust 2 pkt l i art. 257 pkt l i 3 ustawy

,z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016r. poz. 1870, z późno zm.) i Uchwałą Rady

Gminy Nr XXV/l60/2016 z dnia 28 grudnia 2016r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Słupia (Konecka)

na 2017 rok, Wójt Gminy Słupia (Konecka) zarządza co następuje:

~l

l. dokonuje się zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 9.053,00 zł w związku

ze zmianami wysokości dotacji celowych z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu

administracji rządowej z przeznaczeniem na zakup podręczników, materiałów edukacyjnych lub

materiałów ćwiczeniowych,

2. dokonuje się zmniejszenia planu dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 1.016,00 zł w związku

ze zmianami wysokości dotacji celowych z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu

administracji rządowej z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające

niektóre świadczenia rodzinne i zasiłki dla opiekunów.

3. dokonuje się zmniejszenia rezerwy celowej z przeznaczeniem na oświatę i wychowanie w kwocie

3.054,00 zł

4. dokonuje się przesunięć między paragrafami wydatków budżetowych,

zgodnie z załącznikami Nr I i 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



PLAN DOCHODÓW BUDZETOWYCH NA 2017 Rm,
ZAŁĄCZNIK NR 1 DO ZARZĄDZENIA NR 43/8/2017
WÓJTA GMINY SŁUPIA (KONECKA) Z 25.0B.2017R.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 165456,00 9053,00 174509,00

80101 Szkoły podstawowe 23633,00 6696,00 30329,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 23633,00 6696.00 30329,00
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

80110 Gimnazja 7343.00 2357,00 9700,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 7343.00 2357,00 9700,00
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

852 Pomoc społeczna 298512,56 .1016,00 297496,56
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające

85213 niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 19368,00 -1 016,00 18352,00
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
Dotacje celowe otrzymane z budżetu pańswa na realizację zadań

2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 9931,00 -1 016,00 8915,00
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

•

Razem: 13749370,241 8037,001 13757407,241

BeSTia Strona 1



PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2017R.
ZAŁĄCZNIIK NR 2 DO ZARZĄDZENIA NR 43/8/2017
WOJTA GMINY SŁUPIA (KONECKA) Z 25.08.2017R.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 2147459,91 0,00 2147459,91

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 50542,78 0,00 50542,78

4300 Zakup usług pozostałych 32818,56 - 3 000,00 29818,56

4430 Różne opiaty i składki 0,00 3000,00 3000,00

758 Różne rozliczonia 62379,00 - 3 054,00 59325,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 62379,00 - 3 054,00 59325,00

4810 Rezerwy 62379,00 - 3 054,00 59325,00

801 Oświata iwychowanie 4324056,00 12107,00 4336163,00

80101 Szkoły podstawowe 2276351,00 9871,00 2286222,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 78000,00 700,00 78700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 139074,00 3855,00 1 142929,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 224636,00 779,00 225415,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 22112,00 111,00 22223,00

4210 Zakup materiałów i wyposazenia 69413,99 66,30 69480,29

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 25399,01 6629,70 32028,71

4270 Zakup usług remontowych 5570,00 - 570,00 5000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15880,00 - 1 000,00 14880,00

4360 Opiaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3980,00 - 700,00 3280,00

80110 Gimnazja 1 036358,00 2357,00 1038715,00

4210 Zakup materialów i wyposażenia 4599,70 23,34 4623,04

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8270.30 2333,66 10603.96

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 154348,00 -121,00 154227,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6677,00 -121,00 6556,00
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki

80150 i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
103640,00 0,00 103640,00gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i

szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

,

BeSTia
Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 672,50 - 75,00 1 597,50

4260 Zakup energii 843,75 50,00 893,75

4300 Zakup usług pozostałych 496,00 20,00 516,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 256,65 5,00 261,65

852 Pomoc społeczna 719136,00 .1 016,00 718120,00
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające

85213 niektóre świadczenia z pomocy społecznej. niektóre świadczenia
19368,00 - 1 016.00 18352.00rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji

społecznej.

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 19368.00 -1 016.00 18352.00

•

•

Razem: 15513236,241 8037,001 15521 273.241

BeSTia
Strona 2


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004

